

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	58 境港市 設計書 当初 06-*****-11111-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-06.10.10(0) 1 公共 06-020411-11111-1-0樋ノ上川線点字ブロック修繕外工事（A工区）				
	当 世 代	前 世 代		当 世 代	前 世 代
工種 施工地域 契約保証区分 豪雪割増 工期算定区分 週休二日補正係数	06 舗装 11 市街地(DID補正) 01 金銭保証（ 0 . 0 4 % ） 01 豪雪割増あり 01 算出する 01 週休二日補正なし				
労務価格合計	507,200		法定福利費相当額(事業主負担分)	82,673	

総括情報表

	金額		金額
事業費	2,476,100		
工事費	2,476,100		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
A工区（中野町ほ	2,251,000	225,100	2,476,100
費目合計			2,476,100

諸 經 費 計 算 表

頁0-0003

諸經費調整結果	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	合計		備 考
直接工事費	986,254	222,953	78,423	20,823	1,308,453		
対象額	986,254	222,953	78,423	20,823	1,308,453		
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0		
役務費	0	0	0	0	0		
回航費	0	0	0	0	0		
運搬費	0	0	0	0	0		
準備費	0	0	0	0	0		
技術管理費	0	0	0	0	0		
営繕費	0	0	0	0	0		
現場環境改善費	0	0	0	0	0		
水雷保険料	0	0	0	0	0		
安全費	0	0	0	0	0		
新型コ口ナ感染対策費	0	0	0	0	0		
共通仮設費（率分）	236,000	53,000	18,000	4,000	311,000		
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0	0	0		
共通仮設費計	236,000	53,000	18,000	4,000	311,000		
純工事費	1,222,254	275,953	96,423	24,823	1,619,453		
現場管理費対象額	1,222,254	275,953	96,423	24,823	1,619,453		
現場管理費	598,000	135,000	47,000	12,000	792,000		
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0	0	0		
工事一時中止増加費用	0	0	0	0	0		
工事原価	1,820,254	410,953	143,423	36,823	2,411,453		
一般管理費率分	430,016	96,883	33,520	8,162	568,581		
契約保証費	730	164	57	15	966		
一般管理費計	430,746	97,047	33,577	8,177	569,547		
工事価格	2,251,000	508,000	177,000	45,000	2,981,000		
消費税相当額	225,100	50,800	17,700	4,500	298,100		
工事費	2,476,100	558,800	194,700	49,500	3,279,100		

A工区（中野町ほか） 内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
A工区（中野町ほか）						X1000
道路修繕（中野町）						Y1G02 (レ^\ Ⅱ1)
			一式		925,200	
区画線工						Y1G0209 (レ^\ Ⅱ2)
			一式		871,600	
区画線工（樋ノ上川線）						Y1G020901 (レ^\ Ⅱ3)
			一式		871,600	
点字ブロック塗装 黄色、W300、吸込みのある面への塗替え						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	400	m		2,179	871,600	明第0001 表
仮設工						Y1G0230 (レ^\ Ⅱ2)
			一式		53,600	
交通管理工						Y1G023021 (レ^\ Ⅱ3)
			一式		53,600	
交通誘導警備員						Y1G02302101 (レ^\ Ⅱ4)
	4	人		13,400	53,600	明第0002 表
道路修繕（福定町）						Y1G02 (レ^\ Ⅱ1)
			一式		61,054	

A工区（中野町ほか） 内訳書

頁0-0005

区画線工	費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線工							Y1G0209 (レハ'Ⅱ2)
				一式		47,654	
区画線工（上道新屋線）							Y1G020901 (レハ'Ⅲ3)
				一式		5,400	
ペイント式区画線 外側線 w = 15cm							Y1G02090102 (レハ'Ⅳ4)
		40	m		135	5,400	明第0003 表
区画線工（余子129号線）							Y1G020901 (レハ'Ⅲ3)
				一式		42,254	
溶融式区画線 交差点マーク（十字） 矢印・文字・記号15cm換算							Y1G02090101 (レハ'Ⅳ4)
		11	m		571	6,281	明第0004 表
溶融式区画線 注意喚起文字「学童注意」 矢印・文字・記号15cm換算							Y1G02090101 (レハ'Ⅳ4)
		63	m		571	35,973	明第0005 表
仮設工							Y1G0230 (レハ'Ⅱ2)
				一式		13,400	
交通管理工							Y1G023021 (レハ'Ⅲ3)
				一式		13,400	
交通誘導警備員							Y1G02302101 (レハ'Ⅳ4)
		1	人		13,400	13,400	明第0006 表

A工区（中野町ほか） 内訳書

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
** 直接工事費 **							
						986,254	
共通仮設費	計算情報....236000=986254*0.2393 ヲ(0.1709*1.4)						
	対象額.....986,254						
	率.....0.1709				1.4000	236,000	
** 共通仮設費計 **							
						236,000	
** 純工事費 **							
						1,222,254	
現場管理費	計算情報....598000=1222254*0.4900 ヲ(0.4083+1.2000+0.0000)						
	対象額.....1,222,254						
	率.....0.4083				1.2000	598,000	
** 工事原価 **							
						1,820,254	
一般管理費率分	計算情報....429131=569322*986254/1308453						
						430,016	
契約保証費	計算情報....730=966*986254/1308453						
	当初請対額	2,476,100			契約保証費計966 直工計.....1,308,453	730	
一般管理費計							
						430,746	

A工区（中野町ほか） 内訳書

頁0-0007

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事価格							
						2,251,000	
消費税相計算情報 当額**	対象額.....2,251,000						
	率.....0.1000						
	率参照額....1,417,000					225,100	
工事費計							
						2,476,100	

点字ブロック塗装

Y4999

工種明細書

明第0001 表

黄色、W300、吸込みのある面への塗替え

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
点字ブロック塗装 黄色、W300、吸込みのある面への塗替え							V0001 00
		1		式	2,179	2,179	単第0 -0001 表
* * * 単位当たり * * *							
		1		式		871,600	

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B						R0369 00
		1	人	13,400	13,400	1
*** 単位当たり ***						
		1	式		53,600	

ペイント式区画線

Y1G02090102

工種明細書

明第0003 表

外側線 w = 15cm

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(ペイント式) 溶剤型(加熱式) 実線_15cm						SDT00003 00 A=1,B=1,C=1,E=1,F=1,G=1,H=2,I=1
		1	m	135	135	単第0 -0003 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		5,400	

溶融式区画線

交差点マーク(十字)

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(溶融式) 矢印・記号・文字_15cm換算						SDT00001 00 A=1,B=1,C=13,D=1,E=1,F=1,G=1,H=1,I=2,J=1
		1	m	571	571	単第0 -0004 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		6,281	

工種明細書

Y1G02090101

矢印・文字・記号15cm換算

明第0004 表

溶融式区画線

工種明細書

注意喚起文字「学童注意」
矢印・文字・記号15cm換算

Y1G02090101

明第0005 表

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(溶融式) 矢印・記号・文字_15cm換算						SDT00001 00 A=1,B=1,C=13,D=1,E=1,F=1,G=1,H=1,I=2,J=1
		1	m	571	571	単第0 -0004 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		35,973	

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B						R0369 00
		1	人	13,400	13,400	1
*** 単位当たり ***						
		1	式		13,400	

施 工 単 価 表

V0001

単第0 -0001 表

100 式 当り

点字ブロック塗装
黄色、W300、吸込みのある面への塗替え

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
プライマー 樹脂系	16.5	kg	4,250	70,125	T0001 見積
塗料 黄色	66	kg	4,200	277,200	T0002 見積
希釈用シンナー	13.2	L	894	11,800	T0003 見積
骨材 珪砂	7.9	kg	104	821	T0004 見積
布テープ W=5cm、25m巻	29.3	巻	400	11,720	T0005 見積
マスキング W=50cm、25cm巻	29.3	巻	200	5,860	T0006 見積
土木一般世話役	3.3	人	24,300	80,190	RTPC00009
特殊作業員	6.6	人	21,600	142,560	RTPC00001
普通作業員	6.6	人	16,800	110,880	RTPC00002
発動発電機運転	20	h	484	9,680	V0002 単第0-0002 表
電動搅拌机運転	20	h	274	5,480	M0002
諸雑費	1	式		17	#91

施 工 単 価 表

V0001

単第0 -0001 表

100 式 当り

点字ブロック塗装
黄色、W300、吸込みのある面への塗替え

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
単位変換		式	726,333	217,900	+00 726333*0.3 m2 → m
*** 合計 ***	100	式		217,900	
*** 単位当たり ***	1	式		2,179	

発動発電機運転

V0002

施 工 単 価 表

単第0 -0002 表

頁0-0016

1 h 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガソリン	1.2	L	159	190	T0007
発動発電機	1	h	294	294	県単 M0001
*** 単位当たり ***	1	h		484	

施 工 単 価 表

区画線設置(ペイント式)
 溶剤型(加熱式) 実線 15cm

SDT00003

単第0 -0003 表

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昼間_ペイント式【手間のみ】_豪雪 実線_15cm 時間的制約なし	1,000.000	m	68	68,000	TDT000331
トラフィックペイント(JISK5665_2種B) 加熱型(液状) 白	72.100	L	710	51,191	T1080013
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	60.770	kg	180	10,938	T1080035
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	33.990	L	145	4,928	TTPC00013
諸雑費	1	一式		43	#91
*** 合計 ***	1,000	m		135,100	
*** 単位当たり ***	1	m		135	
A=1 昼間施工 C=1 白色 F=1 時間的制約なし H=2 豪雪地域の場合			B=1 溶剤型(加熱式) E=1 実線_15cm G=1 - I=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 68.66 * 1.00 = 68 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 70.000 * (1 + 0.03) = 72.100 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					
ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 59.000 * (1 + 0.03) = 60.770 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					
軽油使用量(材料諸雑費含む) = 33.000 * (1 + 0.03) = 33.990 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					

施 工 単 価 表

区画線設置(溶融式)
矢印・記号・文字 15cm換算

SDT00001

単第0 -0004 表

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昼間_溶融式(手動)【手間のみ】_豪雪 矢印・記号・文字_15cm換算 時間的制約なし	1,000.000	m	402	402,000	TDT000151
トラフィックペイント(JISK5665_3種1号) 溶融型(紛体状)ガラスビーズ含有量15～18% 白	598.500	kg	230	137,655	T1080019
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	26.250	kg	180	4,725	T1080035
プライマー トラフィックペイント接着用	26.250	kg	460	12,075	T1080029
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	105.000	L	145	15,225	TTPC00013
諸雑費	1	一式		20	#91
*** 合計 ***	1,000	m		571,700	
*** 単位当たり ***	1	m		571	
A=1 昼間施工 C=13 矢印・記号・文字 15cm換算 E=1 アスファルトに設置の場合			B=1 白色 D=1 塗布厚t=1.5mm F=1 時間的制約なし		
G=1 - I=2 豪雪地域の場合			H=1 - J=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 402.3 * (1.00 * 1.00) = 402 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 570.000 * (1 + 0.05) = 598.500 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 25.000 * (1 + 0.05)					

区画線設置(熔融式)
矢印・記号・文字 15cm換算

SDT00001

施工単価表

単第0 -0004 表

頁0-0019

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
= 26.250 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め プライマー使用量(材料諸雑費含む) = 25.000 * (1 + 0.05) = 26.250 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					
軽油使用量(材料諸雑費含む) = 100.000 * (1 + 0.05) = 105.000 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	58 境港市 設計書 当初 06-*****-11111-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-06.10.10(0) 1 公共 06-020411-11111-1-0樋ノ上川線点字ブロック修繕外工事（B工区）				
	当 世 代	前 世 代		当 世 代	前 世 代
工種 施工地域 契約保証区分 豪雪割増 工期算定区分 週休二日補正係数	06 舗装 13 一般交通影響有り(2) 01 金銭保証（ 0 . 0 4 % ） 01 豪雪割増あり 01 算出する 01 週休二日補正なし				

総括情報表

	金 額		金 額
事業費	558,800		
工事費	558,800		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
B工区（竹内町ほ	508,000	50,800	558,800
費目合計			558,800

諸 經 費 計 算 表

頁0-0003

諸經費調整結果	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	合計		備 考
直接工事費	986,254	222,953	78,423	20,823	1,308,453		
対象額	986,254	222,953	78,423	20,823	1,308,453		
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0		
役務費	0	0	0	0	0		
回航費	0	0	0	0	0		
運搬費	0	0	0	0	0		
準備費	0	0	0	0	0		
技術管理費	0	0	0	0	0		
営繕費	0	0	0	0	0		
現場環境改善費	0	0	0	0	0		
水雷保険料	0	0	0	0	0		
安全費	0	0	0	0	0		
新型コ口ナ感染対策費	0	0	0	0	0		
共通仮設費（率分）	236,000	53,000	18,000	4,000	311,000		
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0	0	0		
共通仮設費計	236,000	53,000	18,000	4,000	311,000		
純工事費	1,222,254	275,953	96,423	24,823	1,619,453		
現場管理費対象額	1,222,254	275,953	96,423	24,823	1,619,453		
現場管理費	598,000	135,000	47,000	12,000	792,000		
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0	0	0		
工事一時中止増加費用	0	0	0	0	0		
工事原価	1,820,254	410,953	143,423	36,823	2,411,453		
一般管理費率分	430,016	96,883	33,520	8,162	568,581		
契約保証費	730	164	57	15	966		
一般管理費計	430,746	97,047	33,577	8,177	569,547		
工事価格	2,251,000	508,000	177,000	45,000	2,981,000		
消費税相当額	225,100	50,800	17,700	4,500	298,100		
工事費	2,476,100	558,800	194,700	49,500	3,279,100		

B工区（竹内町ほか） 内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
B工区（竹内町ほか）						X1000
道路修繕						Y1G02 (レ^\ Ⅱ1)
区画線工			一式		222,953	Y1G0209 (レ^\ Ⅱ2)
区画線工（竹内誠道線）			一式		209,553	Y1G020901 (レ^\ Ⅱ3)
溶解式区画線 中央線（破線） w = 15cm			一式		173,580	Y1G02090101 (レ^\ Ⅱ4)
	120	m		339	40,680	明第0001 表
溶解式区画線 中央線（実線） w = 15cm						Y1G02090101 (レ^\ Ⅱ4)
	120	m		320	38,400	明第0002 表
ペイント式区画線 外側線 w = 15cm						Y1G02090102 (レ^\ Ⅱ4)
	700	m		135	94,500	明第0003 表
区画線工（外浜線）			一式		35,973	Y1G020901 (レ^\ Ⅱ3)
溶解式区画線 注意喚起文字「学童注意」 矢印・文字・記号15cm換算						Y1G02090101 (レ^\ Ⅱ4)
	63	m		571	35,973	明第0004 表

B工区（竹内町ほか） 内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工							Y1G0230 (レハ ^ノ Ⅱ2)
				一式		13,400	
交通管理工							Y1G023021 (レハ ^ノ Ⅲ3)
				一式		13,400	
交通誘導警備員							Y1G02302101 (レハ ^ノ Ⅳ4)
		1		人	13,400	13,400	明第0005 表
* * 直接工事費 * *							
共通仮設費	計算情報....53000=222953*0.2393 ヲ(0.1709*1.4)					222,953	
	対象額.....222,953						
	率.....0.1709					53,000	
* * 共通仮設費計 * *							
* * 純工事費 * *						53,000	
						275,953	
現場管理費	計算情報....135000=275953*0.4900 ヲ(0.4083+1.2000+0.0000)						
	対象額.....275,953						
	率.....0.4083				1.2000	135,000	
* * 工事原価 * *							
						410,953	

B工区（竹内町ほか） 内訳書

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般管理費率分	計算情報....97009=569322*222953/1308453						
	対象額.....222,953						
契約保証費	計算情報....164=966*222953/1308453					96,883	
	当初請対額	558,800			契約保証費計966 直工計.....1,308,453	164	
一般管理費計							
						97,047	
* * 工事価格 * *							
						508,000	
* * 消費税相当額 * *	計算情報....50800=508000*0.100						
	対象額.....508,000 率.....0.1000 率参照額....320,000					50,800	
* * 工事費計 * *							
						558,800	

溶融式区画線

Y1G02090101

工種明細書

明第0001 表

中央線（破線） w = 15cm

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(溶融式) 破線_15cm						SDT00001 00 A=1,B=1,C=5,D=1,E=1,F=1,G=1,H=1,I=2,J=1
		1	m	339	339	単第0 -0001 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		40,680	

溶融式区画線

Y1G02090101

工種明細書

明第0002 表

中央線（実線） w = 15cm

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(溶融式) 実線_15cm						SDT00001 00 A=1,B=1,C=1,D=1,E=1,F=1,G=1,H=1,I=2,J=1
		1	m	320	320	単第0 -0002 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		38,400	

ペイント式区画線

Y1G02090102

工種明細書

明第0003 表

外側線 w = 15cm

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(ペイント式) 溶剤型(加熱式) 実線_15cm						SDT00003 00 A=1,B=1,C=1,E=1,F=1,G=1,H=2,I=1
		1	m	135	135	単第0 -0003 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		94,500	

溶融式区画線

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(溶融式) 矢印・記号・文字_15cm換算						SDT00001 00 A=1,B=1,C=13,D=1,E=1,F=1,G=1,H=1,I=2,J=1
		1	m	571	571	単第0 -0004 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		35,973	

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B						R0369 00
		1	人	13,400	13,400	1
* * * 単位当たり * * *						
		1	式		13,400	

施 工 単 価 表

区画線設置(溶融式)

SDT00001

単第0 -0001 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
破線 15cm	1,000.000	m	178	178,000	TDT000073
昼間_溶融式(手動)【手間のみ】_豪雪 破線 15cm 時間的制約なし					
トラフィックペイント(JISK5665_3種1号) 溶融型(紛体状)ガラスビーズ含有量15～18% 白	598.500	kg	230	137,655	T1080019
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	26.250	kg	180	4,725	T1080035
プライマー トラフィックペイント接着用	26.250	kg	460	12,075	T1080029
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	46.200	L	145	6,699	TTPC00013
諸雑費	1	一式		46	#91
*** 合計 ***	1,000	m		339,200	
*** 単位当たり ***	1	m		339	
A=1 昼間施工 C=5 破線 15cm E=1 アスファルトに設置の場合			B=1 白色 D=1 塗布厚t=1.5mm F=1 時間的制約なし		
G=1 - I=2 豪雪地域の場合			H=1 - J=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 178.6 * (1.00 * 1.00) = 178 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 570.000 * (1 + 0.05) = 598.500 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					
ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 25.000 * (1 + 0.05)					

施 工 単 価 表

SDT00001

単第0 -0001 表

1,000 m 当り

区画線設置(溶融式)

破線 15cm

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
= 26.250 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め プライマー使用量(材料諸雑費含む) = 25.000 * (1 + 0.05) = 26.250 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					
軽油使用量(材料諸雑費含む) = 44.000 * (1 + 0.05) = 46.200 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					

施 工 単 価 表

区画線設置(溶融式)

SDT00001

単第0 -0002 表

実線 15cm 1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昼間_溶融式(手動)【手間のみ】_豪雪 実線_15cm 時間的制約なし	1,000.000	m	160	160,000	TDT000025
トラフィックペイント(JISK5665_3種1号) 溶融型(紛体状)ガラスビーズ含有量15～18% 白	598.500	kg	230	137,655	T1080019
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	26.250	kg	180	4,725	T1080035
プライマー トラフィックペイント接着用	26.250	kg	460	12,075	T1080029
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	42.000	L	145	6,090	TTPC00013
諸雑費	1	一式		55	#91
*** 合計 ***	1,000	m		320,600	
*** 単位当たり ***	1	m		320	
A=1 昼間施工 C=1 実線_15cm E=1 アスファルトに設置の場合			B=1 白色 D=1 塗布厚t=1.5mm F=1 時間的制約なし		
G=1 - I=2 豪雪地域の場合			H=1 - J=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 160.9 * (1.00 * 1.00) = 160 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 570.000 * (1 + 0.05) = 598.500 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 25.000 * (1 + 0.05)					

区画線設置(溶融式)

実線 15cm

SDT00001

施工単価表

単第0 -0002 表

頁0-0015

1,000

m

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
$\text{= } 26.250 \text{ (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$ プライマー使用量(材料諸雑費含む) $\text{= } 25.000 * (1 + 0.05)$ $\text{= } 26.250 \text{ (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					
軽油使用量(材料諸雑費含む) $\text{= } 40.000 * (1 + 0.05)$ $\text{= } 42.000 \text{ (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					

施 工 単 価 表

区画線設置(ペイント式)
溶剤型(加熱式) 実線 15cm

SDT00003

単第0 -0003 表

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昼間_ペイント式【手間のみ】_豪雪 実線_15cm 時間的制約なし	1,000.000	m	68	68,000	TDT000331
トラフィックペイント(JISK5665_2種B) 加熱型(液状) 白	72.100	L	710	51,191	T1080013
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	60.770	kg	180	10,938	T1080035
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	33.990	L	145	4,928	TTPC00013
諸雑費	1	一式		43	#91
*** 合計 ***	1,000	m		135,100	
*** 単位当たり ***	1	m		135	
A=1 昼間施工 C=1 白色 F=1 時間的制約なし H=2 豪雪地域の場合			B=1 溶剤型(加熱式) E=1 実線_15cm G=1 - I=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 68.66 * 1.00 = 68 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 70.000 * (1 + 0.03) = 72.100 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					
ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 59.000 * (1 + 0.03) = 60.770 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					
軽油使用量(材料諸雑費含む) = 33.000 * (1 + 0.03) = 33.990 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					

施 工 単 価 表

区画線設置(溶融式)
矢印・記号・文字 15cm換算

SDT00001

単第0 -0004 表

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昼間_溶融式(手動)【手間のみ】_豪雪 矢印・記号・文字_15cm換算 時間的制約なし	1,000.000	m	402	402,000	TDT000151
トラフィックペイント(JISK5665_3種1号) 溶融型(紛体状)ガラスビーズ含有量15～18% 白	598.500	kg	230	137,655	T1080019
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	26.250	kg	180	4,725	T1080035
プライマー トラフィックペイント接着用	26.250	kg	460	12,075	T1080029
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	105.000	L	145	15,225	TTPC00013
諸雑費	1	一式		20	#91
*** 合計 ***	1,000	m		571,700	
*** 単位当たり ***	1	m		571	
A=1 昼間施工 C=13 矢印・記号・文字 15cm換算 E=1 アスファルトに設置の場合			B=1 白色 D=1 塗布厚t=1.5mm F=1 時間的制約なし		
G=1 - I=2 豪雪地域の場合			H=1 - J=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 402.3 * (1.00 * 1.00) = 402 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 570.000 * (1 + 0.05) = 598.500 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 25.000 * (1 + 0.05)					

区画線設置(熔融式)
矢印・記号・文字 15cm換算

SDT00001

施工単価表

単第0 -0004 表

頁0-0018

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
$\text{= 26.250 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$ プライマー使用量(材料諸雑費含む) $\text{= 25.000 * (1 + 0.05)}$ $\text{= 26.250 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					
軽油使用量(材料諸雑費含む) $\text{= 100.000 * (1 + 0.05)}$ $\text{= 105.000 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	58 境港市 設計書 当初 06-*****-11111-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-06.10.10(0) 1 公共 06-020411-11111-1-0樋ノ上川線点字ブロック修繕外工事（C工区）				
	当 世 代	前 世 代		当 世 代	前 世 代
工種 施工地域 契約保証区分 豪雪割増 工期算定区分 週休二日補正係数	06 舗装 13 一般交通影響有り(2) 01 金銭保証（ 0 . 0 4 % ） 01 豪雪割増あり 01 算出する 01 週休二日補正なし				

総括情報表

	金額		金額
事業費	194,700		
工事費	194,700		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
C工区（渡町）	177,000	17,700	194,700
費目合計			194,700

諸 經 費 計 算 表

頁0-0003

諸經費調整結果	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	合計		備 考
直接工事費	986,254	222,953	78,423	20,823	1,308,453		
対象額	986,254	222,953	78,423	20,823	1,308,453		
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0		
役務費	0	0	0	0	0		
回航費	0	0	0	0	0		
運搬費	0	0	0	0	0		
準備費	0	0	0	0	0		
技術管理費	0	0	0	0	0		
営繕費	0	0	0	0	0		
現場環境改善費	0	0	0	0	0		
水雷保険料	0	0	0	0	0		
安全費	0	0	0	0	0		
新型コ口ナ感染対策費	0	0	0	0	0		
共通仮設費（率分）	236,000	53,000	18,000	4,000	311,000		
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0	0	0		
共通仮設費計	236,000	53,000	18,000	4,000	311,000		
純工事費	1,222,254	275,953	96,423	24,823	1,619,453		
現場管理費対象額	1,222,254	275,953	96,423	24,823	1,619,453		
現場管理費	598,000	135,000	47,000	12,000	792,000		
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0	0	0		
工事一時中止増加費用	0	0	0	0	0		
工事原価	1,820,254	410,953	143,423	36,823	2,411,453		
一般管理費率分	430,016	96,883	33,520	8,162	568,581		
契約保証費	730	164	57	15	966		
一般管理費計	430,746	97,047	33,577	8,177	569,547		
工事価格	2,251,000	508,000	177,000	45,000	2,981,000		
消費税相当額	225,100	50,800	17,700	4,500	298,100		
工事費	2,476,100	558,800	194,700	49,500	3,279,100		

C工区（渡町） 内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
C工区（渡町）						X1000
道路修繕						Y1G02 (レ^\ Ⅱ1)
区画線工			一式		78,423	Y1G0209 (レ^\ Ⅱ2)
区画線工（渡96号線）			一式		65,023	Y1G020901 (レ^\ Ⅱ3)
区画線工（渡96号線）			一式		64,323	Y1G02090101 (レ^\ Ⅱ4)
溶融式区画線 注意喚起文字「学童注意」 矢印・文字・記号15cm換算	63	m		571	35,973	明第0001 表
ペイント式区画線 外側線 w = 15cm	210	m		135	28,350	Y1G02090102 (レ^\ Ⅱ4)
区画線工（渡71号線）			一式		700	明第0002 表
溶融式区画線 停止線 ゼブラ15cm	2	m		350	700	Y1G02090101 (レ^\ Ⅱ4)
仮設工			一式		13,400	明第0003 表
						Y1G0230 (レ^\ Ⅱ2)

C工区（渡町） 内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通管理工							Y1G023021 (レハ ⁺ Ⅱ3)
				一式		13,400	
交通誘導警備員							Y1G02302101 (レハ ⁺ Ⅱ4)
		1		人	13,400	13,400	明第0004 表
* * 直接工事費 * *							
共通仮設費	計算情報....18000=78423*0.2393 リツ(0.1709*1.4)					78,423	
	対象額.....78,423						
	率.....0.1709					18,000	
* * 共通仮設費計 * *							
* * 純工事費 * *						18,000	
						96,423	
現場管理費	計算情報....47000=96423*0.4900 リツ(0.4083+1.2000+0.0000)						
	対象額.....96,423						
	率.....0.4083				1.2000	47,000	
* * 工事原価 * *							
一般管理費率分	計算情報....34122=569322*78423/1308453					143,423	
	対象額.....78,423						
						33,520	

内訳書

頁0-0006

[illegible]

溶融式区画線

注意喚起文字「学童注意」

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど

Y1G02090101

矢印・文字・記号15cm換算

工種明細書

明第0001 表

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(溶融式) 矢印・記号・文字_15cm換算						SDT00001 00 A=1,B=1,C=13,D=1,E=1,F=1,G=1,H=1,I=2,J=1
		1	m	571	571	単第0 -0001 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		35,973	

ペイント式区画線

Y1G02090102

工種明細書

明第0002 表

外側線 w = 15cm

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(ペイント式) 溶剤型(加熱式) 実線_15cm						SDT00003 00 A=1,B=1,C=1,E=1,F=1,G=1,H=2,I=1
		1	m	135	135	単第0 -0002 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		28,350	

停止線

Y1G02090101

明第0003 表

ゼブラ15cm

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(溶融式) ゼブラ_15cm							SDT00001 00 A=1,B=1,C=9,D=1,E=1,F=1,G=1,H=1,I=2,J=1
		1		m	350	350	単第0 -0003 表
*** 単位当たり ***							
		1		式		700	

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B						R0369 00
		1	人	13,400	13,400	1
* * * 単位当たり * * *						
		1	式		13,400	

施 工 単 価 表

区画線設置(溶融式)
矢印・記号・文字 15cm換算

SDT00001

単第0 -0001 表

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昼間_溶融式(手動)【手間のみ】_豪雪 矢印・記号・文字_15cm換算 時間的制約なし	1,000.000	m	402	402,000	TDT000151
トラフィックペイント(JISK5665_3種1号) 溶融型(紛体状)ガラスビーズ含有量15～18% 白	598.500	kg	230	137,655	T1080019
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	26.250	kg	180	4,725	T1080035
プライマー トラフィックペイント接着用	26.250	kg	460	12,075	T1080029
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	105.000	L	145	15,225	TTPC00013
諸雑費	1	一式		20	#91
*** 合計 ***	1,000	m		571,700	
*** 単位当たり ***	1	m		571	
A=1 昼間施工 C=13 矢印・記号・文字 15cm換算 E=1 アスファルトに設置の場合			B=1 白色 D=1 塗布厚t=1.5mm F=1 時間的制約なし		
G=1 - I=2 豪雪地域の場合			H=1 - J=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 402.3 * (1.00 * 1.00) = 402 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 570.000 * (1 + 0.05) = 598.500 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 25.000 * (1 + 0.05)					

区画線設置(熔融式)
矢印・記号・文字 15cm換算

SDT00001

施工単価表

単第0 -0001 表

頁0-0012

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
$\text{= } 26.250 \text{ (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$ プライマー使用量(材料諸雑費含む) $\text{= } 25.000 * (1 + 0.05)$ $\text{= } 26.250 \text{ (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					
軽油使用量(材料諸雑費含む) $\text{= } 100.000 * (1 + 0.05)$ $\text{= } 105.000 \text{ (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					

施 工 単 価 表

SDT00003

単第0 -0002 表

1,000 m 当り

区画線設置(ペイント式)
溶剤型(加熱式) 実線 15cm

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昼間_ペイント式【手間のみ】_豪雪 実線_15cm 時間的制約なし	1,000.000	m	68	68,000	TDT000331
トラフィックペイント(JISK5665_2種B) 加熱型(液状) 白	72.100	L	710	51,191	T1080013
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	60.770	kg	180	10,938	T1080035
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	33.990	L	145	4,928	TTPC00013
諸雑費	1	一式		43	#91
*** 合計 ***	1,000	m		135,100	
*** 単位当たり ***	1	m		135	
A=1 昼間施工 C=1 白色 F=1 時間的制約なし H=2 豪雪地域の場合			B=1 溶剤型(加熱式) E=1 実線_15cm G=1 - I=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 68.66 * 1.00 = 68 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 70.000 * (1 + 0.03) = 72.100 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					
ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 59.000 * (1 + 0.03) = 60.770 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					
軽油使用量(材料諸雑費含む) = 33.000 * (1 + 0.03) = 33.990 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め					

施 工 単 価 表

区画線設置(溶融式)

SDT00001

単第0 -0003 表

ゼブラ 15cm 1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昼間_溶融式(手動)【手間のみ】_豪雪 ゼブラ_15cm 時間的制約なし	1,000.000	m	189	189,000	TDT000121
トラフィックペイント(JISK5665_3種1号) 溶融型(紛体状)ガラスビーズ含有量15～18% 白	598.500	kg	230	137,655	T1080019
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	26.250	kg	180	4,725	T1080035
プライマー トラフィックペイント接着用	26.250	kg	460	12,075	T1080029
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	49.350	L	145	7,155	TTPC00013
諸雑費	1	一式		90	#91
*** 合計 ***	1,000	m		350,700	
*** 単位当たり ***	1	m		350	
A=1 昼間施工 C=9 ゼブラ_15cm E=1 アスファルトに設置の場合			B=1 白色 D=1 塗布厚t=1.5mm F=1 時間的制約なし		
G=1 - I=2 豪雪地域の場合			H=1 - J=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 189.5 * (1.00 * 1.00) = 189 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 570.000 * (1 + 0.05) = 598.500 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 25.000 * (1 + 0.05)					

区画線設置(溶融式)
ゼブラ 15cm

SDT00001

施工単価表

単第0 -0003 表

頁0-0015

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
$\text{= 26.250 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$ プライマー使用量(材料諸雑費含む) $\text{= 25.000 * (1 + 0.05)}$ $\text{= 26.250 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					
軽油使用量(材料諸雑費含む) $\text{= 47.000 * (1 + 0.05)}$ $\text{= 49.350 (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	58 境港市 設計書 当初 06-*****-11111-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-06.10.10(0) 1 公共 06-020411-11111-1-0樋ノ上川線点字ブロック修繕外工事（D地区）				
	当 世 代	前 世 代		当 世 代	前 世 代
工種 施工地域 契約保証区分 豪雪割増 工期算定区分 週休二日補正係数	06 舗装 13 一般交通影響有り(2) 01 金銭保証（ 0 . 0 4 % ） 01 豪雪割増あり 01 算出する 01 週休二日補正なし				

総括情報表

	金 額		金 額
事業費	49,500		
工事費	49,500		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
D工区（財ノ木町	45,000	4,500	49,500
費目合計			49,500

諸 經 費 計 算 表

頁0-0003

諸經費調整結果	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	対象 06-*****-1111 1-10 費目 1	合計		備 考
直接工事費	986,254	222,953	78,423	20,823	1,308,453		
対象額	986,254	222,953	78,423	20,823	1,308,453		
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0		
役務費	0	0	0	0	0		
回航費	0	0	0	0	0		
運搬費	0	0	0	0	0		
準備費	0	0	0	0	0		
技術管理費	0	0	0	0	0		
営繕費	0	0	0	0	0		
現場環境改善費	0	0	0	0	0		
水雷保険料	0	0	0	0	0		
安全費	0	0	0	0	0		
新型コ口ナ感染対策費	0	0	0	0	0		
共通仮設費（率分）	236,000	53,000	18,000	4,000	311,000		
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0	0	0		
共通仮設費計	236,000	53,000	18,000	4,000	311,000		
純工事費	1,222,254	275,953	96,423	24,823	1,619,453		
現場管理費対象額	1,222,254	275,953	96,423	24,823	1,619,453		
現場管理費	598,000	135,000	47,000	12,000	792,000		
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0	0	0		
工事一時中止増加費用	0	0	0	0	0		
工事原価	1,820,254	410,953	143,423	36,823	2,411,453		
一般管理費率分	430,016	96,883	33,520	8,162	568,581		
契約保証費	730	164	57	15	966		
一般管理費計	430,746	97,047	33,577	8,177	569,547		
工事価格	2,251,000	508,000	177,000	45,000	2,981,000		
消費税相当額	225,100	50,800	17,700	4,500	298,100		
工事費	2,476,100	558,800	194,700	49,500	3,279,100		

D工区（財ノ木町） 内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
D工区（財ノ木町）						X1000
道路修繕						Y1G02 (レ^\ Ⅱ1)
			一式		20,823	
区画線工						Y1G0209 (レ^\ Ⅱ2)
			一式		7,423	
区画線工						Y1G020901 (レ^\ Ⅱ3)
			一式		7,423	
溶融式区画線 交差点マーク（十字） 矢印・記号・文字15cm換算						Y1G02090101 (レ^\ Ⅱ4)
	13	m		571	7,423	明第0001 表
仮設工						Y1G0230 (レ^\ Ⅱ2)
			一式		13,400	
交通管理工						Y1G023021 (レ^\ Ⅱ3)
			一式		13,400	
交通誘導警備員						Y1G02302101 (レ^\ Ⅱ4)
	1	人		13,400	13,400	明第0002 表
* * 直接工事費 * *						
					20,823	

D工区（財ノ木町） 内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費	計算情報.... $4000=20823 \times 0.2393$ リツ(0.1709*1.4)						
	対象額.....20,823						
	率.....0.1709					4,000	
* * 共通仮設費計 * *						4,000	
* * 純工事費 * *						24,823	
現場管理費	計算情報.... $12000=24823 \times 0.4900$ リツ(0.4083+1.2000+0.0000)						
	対象額.....24,823						
	率.....0.4083				1.2000	12,000	
* * 工事原価 * *						36,823	
一般管理費率分	計算情報.... $9060=569322 \times 20823 / 1308453$						
	対象額.....20,823						
						8,162	
契約保証費	計算情報.... $15=966 \times 20823 / 1308453$						
	当初請対額	49,500			契約保証費計966 直工計.....1,308,453	15	
一般管理費計						8,177	
* * 工事価格 * *						45,000	

D工区（財ノ木町） 内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
消費税相 当額	計算情報....4500=45000*0.100						
	対象額.....45,000						
	率.....0.1000						
	率参照額....29,000					4,500	
工事費計							
						49,500	

溶融式区画線

交差点マーク(十字)

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置(溶融式) 矢印・記号・文字_15cm換算						SDT00001 00 A=1,B=1,C=13,D=1,E=1,F=1,G=1,H=1,I=2,J=1
		1	m	571	571	単第0 -0001 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		7,423	

工種明細書

Y1G02090101

矢印・記号・文字15cm換算

明第0001 表

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B						R0369 00
		1	人	13,400	13,400	1
* * * 単位当たり * * *						
		1	式		13,400	

施 工 単 価 表

区画線設置(溶融式)
矢印・記号・文字 15cm換算

SDT00001

単第0 -0001 表

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昼間_溶融式(手動)【手間のみ】_豪雪 矢印・記号・文字_15cm換算 時間的制約なし	1,000.000	m	402	402,000	TDT000151
トラフィックペイント(JISK5665_3種1号) 溶融型(紛体状)ガラスビーズ含有量15～18% 白	598.500	kg	230	137,655	T1080019
ガラスビーズ(JISR3301_1号) 粒度0.106～0.850mm	26.250	kg	180	4,725	T1080035
プライマー トラフィックペイント接着用	26.250	kg	460	12,075	T1080029
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	105.000	L	145	15,225	TTPC00013
諸雑費	1	一式		20	#91
*** 合計 ***	1,000	m		571,700	
*** 単位当たり ***	1	m		571	
A=1 昼間施工 C=13 矢印・記号・文字 15cm換算 E=1 アスファルトに設置の場合			B=1 白色 D=1 塗布厚t=1.5mm F=1 時間的制約なし		
G=1 - I=2 豪雪地域の場合			H=1 - J=1 -(全ての費用)		
設計単価 = 402.3 * (1.00 * 1.00) = 402 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					
塗料使用量(材料諸雑費含む) = 570.000 * (1 + 0.05) = 598.500 (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め ガラスビーズ使用量(材料諸雑費含む) = 25.000 * (1 + 0.05)					

区画線設置(熔融式)
矢印・記号・文字 15cm換算

SDT00001

施工単価表

単第0 -0001 表

頁0-0010

1,000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
$\text{= } 26.250 \text{ (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$ プライマー使用量(材料諸雑費含む) $\text{= } 25.000 * (1 + 0.05)$ $\text{= } 26.250 \text{ (kg/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					
軽油使用量(材料諸雑費含む) $\text{= } 100.000 * (1 + 0.05)$ $\text{= } 105.000 \text{ (L/1000m) 小数第4位四捨五入第3位止め}$					